平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
平成25年３月期（連結・個別）における当社グループの売上高につきましては、東日本大震災の復興需要等を背景として、
全社的に順調に推移し、前回予想値を上回る結果となる見込みです。
また、営業利益、経常利益、当期純利益につきましては、売上の上昇に伴い物流効率が改善された事や、その他の販売費
及び一般管理費の抑制によって予想を上回る見込みとなりましたので、上記の通り修正いたします。

注）
上記の業績予想数値につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成しております。実際の業績は、今
後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成25年5月8日
各 位

上場会社名 ジーエフシー株式会社
代表者 代表取締役社長 西村公一
（コード番号 7559）
問合せ先責任者 専務取締役管理本部長 飯尾照男
（TEL 058-387-8181）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 23,984 508 549 332 57.67
今回修正予想(B) 24,478 737 783 466 80.81
増減額(B-A) 494 229 233 133
増減率(%) 2.0 45.0 42.5 40.1
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

23,402 449 530 308 53.53

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 24,000 531 322 55.86
今回修正予想(B) 24,502 738 439 76.24
増減額(B-A) 502 207 117
増減率(%) 2.0 39.0 36.4
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

23,425 528 308 53.44